
CÀUÀRÂ UUNICIPÂL DE

CÂMARA MUNIcIPAL DE AMoNTADA
Rua Dona Maria Belo, n" 1311 , Centro / CEP: 62.540-000 - Arnontada * CE

cNPJ N" 06.582.555/00CI1-75 / CGF N" 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 I Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaar*ontada.ce.gov.bn
E-mail: cmarnontada@gnnai LcornAMQNTAÜA

PORTARIA NS O3Z /20?3

DISPÕE SOBRE A NOMEAçÃO DE ASSESSORA DE
SUPORTE LEGISLATIVO NO QUADRO DE SERVI-
DORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA, Sr. Paulo Berg Melgaço,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. ls - Nomear a Sra. Nayra Kelly Gomes dos Santos, brasileira, maior, natural
de Itapipoca - Ce, portadora do CPF nç A74.391.L63-64, RG ns 2A087A7490-1 * SSPDS-Ce,
residente na Rua |oaquim Tomé Rodrigues,ne 624, Bairro Flores, Amontada-CE., no cargo
de Assessora de Suporte tegislativo - DAS - 3, no quadro de Servidores Comissionados
da Câmara Municipal de Amontada.

Art, 2s - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA.
8M,02 DE MARÇO DE 2023.

?0"» Wuq NNYqf
Paulo Berg Melgaço

Presidente do Legislativo

CAMARI\ MT.lNICIPAL
Êxtrâ10 de Ptlt,ir, .;'-:tc em Mural
Publrcado er: i í 

'. 
_i t_-+l *',,

Referente a

d\
Servidor Matricuta no cr.optt .]8f'.


